АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024 года

с. Конево

№ 2
О внесении изменений в постановление администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.06.2022 № 41 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных с командировками .»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.06.2022 № 41 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных с командировками .» следующие изменения:                                                                                                               1.1. В Положении о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и работников администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:                                                                                                                                           1.1. 1.В пункте 2.1 подпункт г) слова «размер суточных работника составляет – 300 рублей;» заменить словами «размер суточных работника составляет – за каждый день нахождения в командировке в размере 300 рублей при направлении в командировку в пределах Новосибирской области, 700 рублей – при командировках за пределы Новосибирской области».                                                     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник  Коневского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.                                3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется  на  правоотношения, возникшие с   01.01.2024 года
Глава  Коневского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

                                        С. В. Гутов
Савочка О. И.
77-103